LAS MESAS TEMÁTICAS Y DEL EJECUTIVO; CONFORME A LAS 
NORMAS Y PROCEDIMIENTOS DE FONBUENAVENTURA, DE SU 
ENTE EJECUTOR UNIDAD NACIONAL PARA LA GESTIÓN DEL 
RIESGOS DE DESASTRES UNGRD Y DE AECIDI‖ 

VALOR TOTAL DEL CONTRATO: El valor estimado del contrato, es 
por la suma de hasta CIENTO DOCE MILLONES TRESCIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 
M/CTE ($112.399.950) incluido impuestos a los que haya lugar. 

CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: El presente 
contrato se pagará con cargo a al siguiente Certificado de 
Disponibilidad presupuestal: 

Certificado de Disponibilidad Presupuestal CDP No. 25-0005 del 20 de

[...]

INFORMACIÓN, Y DE FORTALECIMIENTO DE LA DINÁMICA DEL DESARROLLO DE 
LAS MESAS TEMÁTICAS Y DEL EJECUTIVO; CONFORME A LAS NORMAS Y 
PROCEDIMIENTOS DE FONBUENAVENTURA, DE SU ENTE EJECUTOR UNIDAD 
NACIONAL PARA LA GESTIÓN DEL RIESGOS DE DESASTRES UNGRD Y DE 
AECID‖. Por el valor de CIENTO DOCE MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE ($112.399.950) incluidos 
impuestos a los que haya lugar, a la FUNDACIÓN POR UN DESARROLLO HUMANO, 
identificada con el Nit 901.151.608-3. Se pagará al contratista el valor del contrato en 
dieciocho (18) desembolsos por mensualidades vencidas o hasta agotar el presupuesto,